rum sui Ordinis in kalendariis haud descriptorum celebrare, 104 a; facultatern

elargilur Papa, ibid. Carmelilarum primitivam regulam, renunciata mitigalione

Eugenii papae IV, Sancla Theresia in Ordinem Discalceatorum invexit, 204 a;

Bull. Rom. Voi. IX. 83
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exlruclis in Hispania nionasteriis prò utroque sexu , ibid. et b. Fratres huius

Gongregationis, in capitulo habiloan. mdlxxxi, consiituliones ex scriptis et moni-

tis Sanctae Theresiae excerptas condiderunt , ibid. b
;

quas Sixtus subiecil

Congregalioni Episcoporum et Regularium, et insuper confirmavit praecepitque

observari , 205 a. Revocavit facullatem capitulo dictas constititutiones immu-

tandi, et etiam si quae iam prò monialibus facta luerant, ibid. b. Solus vicarius

generalis Ordinis est huisce Congregationis superior, qui tamen ad eius regimen

quolibel triennio commissarium deputare debet, ibid. et 206 «. Nemo alius in

regimen monasteriorum se imraisceat, ne Ordinarli quidem, quos exequutores

deputat huius constitutionis, ibid. Conslitutiones factae in capitulo Complutensi

inseruntur in bulla Sixti V a pag. 206 b ad pag. 227 b. Constitutiones xx capi-

tibus comprehenduntur, ibid.

Carolus archidux Auslriae, Styriae, Carniolae et Garinlhiae, collegium Graecense So-

cielatis Iesu erigit, 232 b.

Carpo (de) Iulius cardinalis, 451 b.

Carlhusiensis Ordinis a capitulo generali eraendatum Breviarium examinandum com-

mittitur cardinalibus Carafa et Montis Regalis, 268 b. Quod sic examini suppo-

situra approbat Sixtus, facta facultate illud typis dandi, illoque utendi , ibid.

et seq.

Castelli civitas. Innocentius Malvasia deputatus visitator provinciae Umbriae non-

nulla decreta edidit, 310 b; quae confirmat Sixtus, observarique mandat, ibid.

Ea insuper in suo italico tenore in sua bulla de verbo ad verbum inserit, 311 a

et seq.

Catholicae Ecclesiae divinum ci admirabile aedifìcationis artificium nec infiala mundi

sapientia capit, nec terrena et carnalis prudentia assequitur, 8 b.

Census omnes per communitates impositi reducuntur ad scuta seplem prò centenario,

552 a. Obligati a solutione liberantur census maioris, ibid. b.

Genturionus Alexander Camerae Apostolicae clericus, visitator et commissarius de-

putatus a Sixto V in provincia Romandiolae, nonnulla edidit prò eiusdem pro-

vinciae regimine, 159 a.

Chissamensis Ecclesia in insula Crelae, 518 b.

Chordigerorum archiconfraternilatem Assisii in basilica S. Francisci erexerat Sixtus,